
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

від " " 20 року №    

 

 

Про використання коштів 

цільового фонду 

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтями 42, 59             

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішеннями 

Кропивницької міської ради від 17 листопада 2023 року № 1759                           

«Про затвердження Положення про цільовий Фонд соціально-економічного 

розвитку Кропивницької міської територіальної громади», від 15 серпня              

2024 року № 2168 «Про затвердження Програми створення і використання 

зелених насаджень на території Кропивницької міської територіальної громади 

на 2024–2027 роки» (зі змінами), від 17 грудня 2024 року № 2331 «Про бюджет 

Кропивницької міської територіальної громади на 2025 рік» (зі змінами), 

Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Дозволити департаменту містобудування та земельних ресурсів 

Кропивницької міської ради використати кошти цільового фонду, утвореного 

органами місцевого самоврядування (фонду соціально-економічного розвитку 

Кропивницької міської територіальної громади), в сумі 1000 000 грн (один 

мільйон гривень) на виконання заходів Програми створення і використання 

зелених насаджень на території Кропивницької міської територіальної громади 

на 2024–2027 роки, затвердженої рішенням Кропивницької міської ради від        

15 серпня 2024 року № 2168. 
 

2. Фінансовому управлінню Кропивницької міської ради перерахувати 

кошти фонду соціально-економічного розвитку Кропивницької міської 

територіальної громади департаменту містобудування та земельних ресурсів 

Кропивницької міської ради у сумі  1000 000 грн (один мільйон гривень). 



2 

 

 3. Департаменту містобудування та земельних ресурсів Кропивницької 

міської ради забезпечити використання коштів фонду соціально-економічного 

розвитку Кропивницької міської територіальної громади за цільовим 

призначенням до кінця 2025 року. 

 

 4. Контроль за виконання цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради О. Мосіна. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                          Олег КОЛЮКА 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Наталія Гавришко 35 83 52 


